
Reportname:  pi_kurse_000

B03
B03
B05
E15
E15
E29
K38
K50
K50
L72
L81

L81

L81

O42

Erweiterte Grundausbildung
Erweiterte Grundausbildung
Kommandantenlehrgang
Atemschutzlehrgang PA
Atemschutzlehrgang PA
Hot-Fire-Training
Bewerterschulung
Bezirksausbilderlehrgang
Bezirksausbilderlehrgang
Taktik - Seminar
Theorie Bestätigung Lenken 
5,5 to
Theorie Bestätigung Lenken 
5,5 to
Theorie Bestätigung Lenken 
5,5 to
Hydr.Rettungsgerätelehrgang 
PKW

Lehrgang

17.08.2015 
05.10.2015 
19.10.2015 
18.05.2015 
19.10.2015 
12.03.2015 
18.04.2015 
19.02.2015 
19.02.2015 
16.06.2015 
17.10.2015 

17.10.2015 

17.10.2015 

13.03.2015 

Datum 

57117
57103
42376
57107
57103
43752
42376
26634
49657
34248
49653

42374

26634

57107

Pass-Nr.

TRAPPITSCH Valentina Anna
KRAPESCH Philip
KREUZ Hubert
MARKTL Daniel
KRAPESCH Philip
KUTSCHEK Manuel Willi
KREUZ Hubert
SCHILDBERGER Johann
SINTINGER Thomas
TRAPPITSCH Reinhold
KRAKER Josef

NAVADNIG Christian

SCHILDBERGER Johann

MARKTL Daniel

Name

gedruckt: 02.01.2016 11:06

Mit Teilnehmer, keine Gruppierung über Geo-Struktur
Anwesenheiten auswerten

01.01.2015 
31.12.2015 
Ruden

Lehrgang:

Mitglied:

Passnummer:

Datum von:

Datum bis:

Geo-Struktur:

Anzahl Lehrgänge gesamt: 11

Anzahl Teilnehmer gesamt: 10

Ruden
Ruden
Ruden
Ruden
Ruden
Ruden
Ruden
Ruden
Ruden
Ruden
Ruden

Ruden

Ruden

Ruden

Feuerwehr

A,P,R,X,J,S,T,L,DMitgliedsstatus:

Seite: 1/1


